

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอย ๕ บ้านหลัก หมู่ที่ ๑๓ บ้านเมืองงามใต้
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๒๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๐๕.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๘๗,๑๔๗.๓๓ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายบรรจบ	ปุ๊กแก้ว	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางศศิภา	ปานหมอก	ตำแหน่ง	หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการฯ
๗.๓ นางสาวพิศมัย	ภัทรชัยโชติ	ตำแหน่ง	นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	กรรมการฯ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน : งานทาง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยาย 5 บ้านหลัก หมู่ที่ 13 บ้านเมืองงามใต้ กว้าง 3.50 เมตร ยาว 230.00 เมตร
หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 805.00 ตารางเมตร ตามแบบ อบต.ท่าตอน

สถานที่ก่อสร้าง : ขยาย 5 บ้านหลัก หมู่ที่ 13 บ้านเมืองงามใต้ ตำบลท่าตอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ : 32/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร		
2	กลุ่มงาน/งานทาง	487,147.33	
3	กลุ่มงาน/งานชลประทาน		
4	กลุ่มงาน/งานสะพานและท่อเหลี่ยม		
	 ฯลฯ		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	487,147.33	
	งบประมาณที่ตั้งไว้	500,000.00	
	ตัวอักษร (ห้าแสนบาทถ้วน)		ราคาบาท / ตารางเมตร 605.15

-คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ท่าตอน 170/2566 30 มี.ค. 2566

-คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาโครงการนี้ และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือไว้เป็นหลักฐาน

ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....

(นายพิศุจน์ ทองดีป)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ).....

(นายบรรจบ ปุกแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายคำเกิง บุญมา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายบุญโรจน์ กองแก้ว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบรรจบ ปุกแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางศศิภา ปานหมอก)

หัวหน้าสำนักงานปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพิศมัย ภักตร์ชัยโชติ)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน : กว้าง 3.50 เมตร ยาว 230.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 805.00 ตารางเมตร ตามแบบ อปต.ท่าตอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง : ซอย 5 บ้านหลัก หมู่ที่ 13 บ้านเมืองงามใต้ ตำบลท่าตอน อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ : 32/2566 รายการ : 1 / 1

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตอน ประมาณการโดย : นายพิศุจน์ ทองดีบะ เมื่อวันที่ 31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 ปรับแก้ไขแต่งพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	805.00	1.79	1,440.95	1.3624	2.438	1,963.15
	1.2 ทราเวอร์สใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.00	295.46	11,818.40	1.3624	402.534	16,101.38
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานคอนกรีต 280 กก./ตร.ซม.	ตร.ม.	805.00	381.04	306,737.20	1.3624	519.128	417,898.76
	2.2 Expansion Joint	เมตร	28.00	180.96	5,066.88	1.3624	246.539	6,903.11
3	2.3 Contraction Joint	เมตร	168.00	128.29	21,552.72	1.3624	174.782	29,363.42
	งานไหล่ทาง+งานป้ายโครงการ							
	3.1 งานดินถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	36.00	232.79	8,380.44	1.3624	317.153	11,417.51
	3.2 ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	3,271.02	3,271.02	1.0700	3,500.00	3,500.00
รวมเป็นเงิน								487,147.33

..... (นายพิศุจน์ ทองดีบะ) ประมาณราคา
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา